תדהר דוד, אנציקלופדיה לחלוצי הישוב, הוצאת ספרית ראשונים, 1955.

## שיחות

1. שיחות עם סבי - אבנר אהרנסון, בנו של צבי אהרנסון.
2. שיחות עם סבתי - שושנה אהרנסון, אשתו של אבנר אהרנסון.
3. שיחות עם אמי - מלכה (מלי) אהרנסון-טויב, בתם של שושנה ואבנר אהרנסון.

## מאמרים

1. הבית של שמואל אהרנסון, עתמול, כ"ב (3-1) (תשנ"ז 7-1996).
2. לורנס איש ערב ואהרנסון איש ניל"י נפגשים, עתמול, ב (3) (תשל"ז, כרך ב', 1976).

## משפחת אהרנסון

### ההורים:

אפרים-פישל אהרנסון - נפטר ב-1936, בן מעל 90 במותו.
מלכה אהרנסון - (1853 - 1912), בת 59 במותה.

### האחים והאחיות:

אהרן אהרנסון - (1876 - 15.5.1919), בן 43 במותו.
צבי אהרנסון - (1878 - 2.11.1929), בן 51 במותו (כתוצאה מהעינויים בקושטא).
שמואל (סם) אהרנסון - (1883 - 1959), בן 66 במותו.
אלכסנדר אהרנסון - (1888 - 1948), בן 59 במותו.
שרה אהרנסון - (1890 - 1917), בת 27 במותה.
רבקה אהרנסון - (1892 - 22.8.1981), בת 89 במותה.

**האהרנסונים.** עומד: אהרן. מימין לשמאל: האב אפרים-פישל, חיים אברהם (בעלה של שרה), צבי ואלכסנדר. יושבות: שרה ורבקה. לא מופיעים בצילום: האח שמואל (סם) והאם מלכה שכבר לא הייתה אז בחיים.

3. בדרך ים המלח ועבר הירדן, עתמול, ט"ז (תשנ"א, אוגוסט 1991).
4. אהרן אהרנסון כאיש מדע במלאות 100 שנה להולדתו, מדע, כ"א (1977).

### תאריכים חשובים הקשורים לחיי שרה

6.1.1890 לידת שרה

1904-1914 העלייה השנייה <